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Kvalifiseringsbestemmelser for nasjonale finaler 

Troms Skikrets Alpint 

Alpinkomiteen Troms Skikrets lager terminliste og fastsetter kvalifiseringsrenn i god tid før 
sesongstart. De er og ansvarlig for å plukke ut og rangere deltagere til de nasjonale finalene 
(Telenor Hovedlandsrennet U16, Telenorlekene U14). Nasjonale finaler er åpne 
arrangementer og alle kan dermed delta. Det stilles imidlertid krav til alle om en minimums 
deltagelse på kretsens kvalifiseringsrenn og evt obligatoriske fartssamlinger. Utøvere som 
planlegger deltagelse på nasjonale finaler, må gi beskjed til egen klubb eller direkte til AK 
Troms før rennsesongen starter.  

Kvalifisering og puljefordeling organiseres etter følgende prinsipper: 

1. Kun Troms Skikrets sine terminfestende kvalifiseringsrenn teller som kvalifisering til 

de nasjonale finalene. 

2. Det arrangeres fire kvalifiseringsrenn i hver disiplin (4 SL, 4 SSL, 4 SG). 

3. Utøverne må starte i minst to kvalifiseringsrenn i hver disiplin (2 SL, 2 SSL, 2 SG) for å 

kunne delta i de nasjonale finalene. Et SG renn kan eventuelt erstattes med deltagelse 

på fartssamling.   

4. Kvalifisering, rangering og puljefordeling. 

a. De 2 beste resultatene i hver disiplin (SL/SSL/SG) er tellende i 

poengberegningen. Ved avlysning av 2 eller flere SG renn vil kun ett renn telle 

i poengberegning.  

b. Poengskala (løpere fra andre kretser strykes i rangeringen for Troms):

 
c. Det blir gitt 1 poeng for deltagelse (ved diskvalifisering) og 2 poeng for 

gjennomført renn (begge omganger). 

d. Ved poenglikhet mellom to utøvere teller poeng fra det tredje og fjerde 

kvalifiseringsrennet i samme disiplin der begge har deltatt. 

e. Ved poenglikhet mellom 2 utøvere og manglende sammenligningsgrunnlag fra 

øvrige kvalifiseringsrenn, avgjøres rangeringen ved beste totaltid for alle 

omganger i aktuelle disiplin der begge utøverne har deltatt. 

f. Ved fortsatt poenglikhet eller ingen mulighet til sammenligning (pkt e.) skal 

utøveren med høyest totale poengsum (SL + SSL + SG) rangeres først i aktuelle 

disiplin. 

g. Loddtrekning i regi av AK Troms gjennomføres dersom utøverne ikke kan 

rangeres ihht reglene over.    

h. AK Troms gjør individuell vurdering og vedtak om rangering og deltagelse i 

nasjonale finaler dersom gyldig frafall (sykdom, deltagelse på kvalifisering til 

int skirenn ol) fra obligatoriske kvalifiseringsrenn og evt. fartssamlinger. 

i. Utøverne utenfor Troms Skikrets sine rangeringskvoter plasseres i siste pulje. 

j. Puljefordelingen publiseres offisielt på Troms Skikrets sine hjemmesider og 

meddeles lagledere til de nasjonale finalene innen en uke etter siste renn.   


